
____________________________________________________________________________________________ 
     Adresa: Bashkia Pukë, sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com,  faqe zyrtare www.bashkiapukë.gov.al 

 

   

 

 

 

                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 
Sektori Prokurimeve Publike dhe Juridik – 

 

Nr.            Prot.                                                                                               DATA 19.10.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[19.10.2023] 

Drejtuar: “DRINI-1” sh.p.k me adrese Shkoder Puke PUKE Lagja Lajthize, Ish Zona 

Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e Thjeshtuar Pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -79459-09-11-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ura auto Plan,Njesia Administrative Luf-Qerret,Bashkia 

Puke” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 jave nga fillimi 

punimeve 

Publikimet e mëparshme :  

Buletini i Njoftimeve Publike [18.09.2023] [78] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Op.Ekonomik  “RROKU GUEST” sh.p.k                              me nr.nipti : K87921701H        

Me oferte me vlerë 4,160,504.40 (Katermilion e njeqinde e gjashtedhjetemije e peseqinde e 

kater pike dyzet) leke pa tvsh 

 

2. Op.Ekonomik  “DRINI-1”sh.p.k                     me nr.nipti: J78716317H        

Me oferte me vlerë 4,287,455 (Katermilion e dyqinde e tetedhjete e shtatemije e katerqinde e 

pesedhjete e pese) leke pa tvsh  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Op.Ekonomik  “RROKU GUEST” sh.p.k                       me nr.nipti: K87921701H           

Op.ekonomik “RROKU GUEST” sh.p.k nuk ka paraqitur asnje dokumentacion fizikisht në 

kundërshtim me ligjin i cili parashikon se  përpara se të publikohet njoftimi i fituesit dhe perpara 

nisjes se afateve te ankimit , autoriteti kontraktor detyrimisht  do t’i kërkojë ofertuesit fitues te 

renditur i pari  që të dorëzojë dokumentet provuese për vetëdeklarimet në formularin përmbledhës 

të vetëdeklarimit per pikat a, b, d, dh, e, h, I, j te pikes 2 te nenit 26 te VKM nr. 285, date 

19.05.2021 si edhe dokumentat e tjera shoqeruese te ofertes te dorezuara ne rruge elektronike. 
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Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin.”.Me date 

02.10.2023 i është kërkuar paraqitje e dokumentacion deri me datë 06.10.2023 ora 16.00 por 

op.ekonomik ska paraqitur asnjë dokument prandaj në rivlersim skualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“DRINI-1” sh.p.k me adrese 

Shkoder Puke PUKE Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale 

Nr.3069, Qyteti Puke], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,287,455 (Katermilion e 

dyqinde e tetedhjete e shtatemije e katerqinde e pesedhjete e pese) leke pa tvsh, / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO X 

 

 

 
 

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                         RROK DODAJ 
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